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Tisztelt Képviselő – testület! 
 
Szentes Város Önkormányzat Képviselő – testületének a magánszemélyek kommunális 
adójáról szóló többször módosított 35/1995(XII.01) Kt. rendelete határozza meg azon 
ingatlanok körét, amelyeket kommunálisadó fizetési kötelezettség terhel. 
 
A Rendelet 1. §. (1) bekezdése alapján adót kell fizetni a lakások, a nem lakás céljára 
szolgáló épületek, épületrészek – kivéve a vállalkozási célra hasznosított építményeket – 
és a beépítetlen belterületi földrészletek után. A nem lakáscéljára szolgáló épület, 
épületrész meghatározás magába foglalja az „üdülőterületen” – így a Tisza árterében 
létesített üdülőket, hétvégi házakat is. 
 
A Tiszán és mellékfolyóin a közelmúltban levonult szokatlanul magas árhullám 
következtében az ártéri üdülőkben, hétvégi házakban súlyos károk keletkeztek, 
tulajdonosaik nem tudják megközelíteni épületeiket. A károk helyreállításával kapcsolatos 
költségek csökkentése érdekében indokoltnak tartom a vízzel elöntött területen álló 
üdülőkre, hétvégi házakra, - illetve ezen ingatlanok tulajdonosai részére - a 
magánszemélyek kommunális adója alóli mentesség biztosítását, kizárólag a 2006. 
adóévre. A mentesítés 72 ingatlant érint, az így elmaradó adóbevétel összesen 144.000 Ft. 
 
A rendelet módosítás szövegét az előterjesztés melléklete tartalmazza. 
 
Tisztelt Képviselő – testület! 
 
Kérem, szíveskedjenek az előterjesztést megvitatni és dönteni az eseti adómentességet 
biztosító rendelet-módosításról! 
 
 
Szentes, 2006. június 15. 
 
 
       Szirbik Imre 
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A magánszemélyek kommunális adójáról szóló  többször módosított 
 35/1995. (XII.01.) Kt. számú rendelet  módosításáról 

 
 
 

1.§. 
 

A Rendelet 9. §-a kiegészül az alábbi  (4) bekezdéssel : 
 

(4) Szentes Város Önkormányzat Képviselő – testülete a 2006. évi Tiszai árvíz okán, a 
magánszemélyek kommunális adójáról szóló többször módosított 35/1995.(XII.01)Kt. 
rendelet 1. §. (1) bekezdés b.) pontjának hatálya tartozó ingatlanok közül azon 
üdülőkre, hétvégi házakra, amelyek elöntött területen állnak, az ingatlanok 2006. évi 
adójának megfizetésére adómentességet biztosít. 

 
 

2. § 
 

E rendelet kihirdetésének napján lép hatályba azzal, hogy a rendelet 9. §. (4) bekezdése 
2006. december 31. napján hatályát veszíti. 
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